
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.191.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 16. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 490 129,00 0,00 3 490 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 490 129,00 0,00 3 490 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 218 937,00 -11 870,00 2 207 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 782,15 -6 000,00 486 782,15

4260 Zakup energii 140 000,00 6 000,00 146 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 100,00 4 000,00 116 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 000,00 7 870,00 84 870,00

Razem: 3 490 429,00 0,00 3 490 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 342 077,00 17 600,00 2 359 677,00

80104 Przedszkola 1 869 677,00 17 600,00 1 887 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 475,00 10 000,00 439 475,00

4260 Zakup energii 62 100,00 -230,00 61 870,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 025,00 230,00 2 255,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 800,00 7 600,00 120 400,00

Razem: 2 342 077,00 17 600,00 2 359 677,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 924 449,41 0,00 2 924 449,41

80101 Szkoły podstawowe 2 274 950,00 0,00 2 274 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 084,61 -2 462,00 287 622,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 000,00 2 462,00 117 462,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 334 750,00 0,00 334 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 290,32 -843,00 32 447,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 843,00 6 043,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

74 000,00 0,00 74 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 1 901,00 3 401,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 945,59 -1 901,00 31 044,59

Razem: 2 924 449,41 0,00 2 924 449,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 299 089,00 0,00 1 299 089,00

80104 Przedszkola 940 589,00 0,00 940 589,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 000,00 -478,00 207 522,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 478,00 40 478,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 400,00 0,00 12 400,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 400,00 0,00 12 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 516,00 168,00 684,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 702,20 -168,00 7 534,20

Razem: 1 312 089,00 0,00 1 312 089,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 271 905,00 -1 920,00 1 269 985,00

80104 Przedszkola 906 905,00 -1 920,00 904 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 400,00 200,00 158 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 32 900,00 -3 120,00 29 780,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 365 000,00 0,00 365 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 826,83 -400,00 41 426,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 200,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 200,00 5 700,00

Razem: 1 272 505,00 -1 920,00 1 270 585,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 046 061,93 0,00 1 046 061,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 588 000,00 0,00 588 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 -1 000,00 429 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 831,93 0,00 1 831,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,00 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 831,93 -1 194,50 637,43

80195 Pozostała działalność 176 230,00 0,00 176 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 530,00 6 470,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 530,00 1 530,00

Razem: 3 125 525,76 0,00 3 125 525,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 608 485,80 0,00 2 608 485,80

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

126 600,00 0,00 126 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 420,00 420,00 4 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 951,25 -420,00 87 531,25

Razem: 2 609 085,80 0,00 2 609 085,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 185 682,39 0,00 4 185 682,39

80101 Szkoły podstawowe 2 573 200,00 0,00 2 573 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 500,00 -9 313,00 336 187,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 000,00 9 313,00 149 313,00

80107 Świetlice szkolne 292 000,00 0,00 292 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 502,00 11 502,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 969,97 -502,00 203 467,97

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

510 000,00 0,00 510 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 889,00 22 889,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 323,65 -889,00 363 434,65

Razem: 4 186 282,39 0,00 4 186 282,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 073 820,00 3 120,00 1 076 940,00

80104 Przedszkola 856 820,00 3 120,00 859 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 490,00 3 620,00 14 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 -500,00 1 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

7 000,00 0,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 171,00 171,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 477,00 -171,00 3 306,00

Razem: 1 101 320,00 3 120,00 1 104 440,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 473 548,00 -18 800,00 3 454 748,00

80104 Przedszkola 2 176 657,00 -18 800,00 2 157 857,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 000,00 7 046,00 93 046,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 858 437,00 -25 846,00 832 591,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

873 891,00 0,00 873 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 109,00 1 500,00 114 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 100,00 -2 500,00 10 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 652 278,14 1 000,00 653 278,14

Razem: 3 650 188,00 -18 800,00 3 631 388,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 280 792,87 0,00 2 280 792,87

80104 Przedszkola 1 749 209,00 0,00 1 749 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 500,00 -350,00 427 150,00

4260 Zakup energii 43 200,00 -400,00 42 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 400,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 200,00 350,00 112 550,00

Razem: 2 300 692,87 0,00 2 300 692,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 588 223,56 0,00 3 588 223,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 500,00 0,00 237 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 200,00 -2 652,00 33 548,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 2 652,00 8 652,00

80107 Świetlice szkolne 99 000,00 0,00 99 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 578,00 3 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 800,00 -578,00 31 222,00

Razem: 3 588 823,56 0,00 3 588 823,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 050 802,31 21 500,00 4 072 302,31

80101 Szkoły podstawowe 2 241 800,00 0,00 2 241 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 865,43 5 000,00 252 865,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 877,00 -5 000,00 23 877,00

4260 Zakup energii 68 957,00 -7 500,00 61 457,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 223 776,23 7 500,00 1 231 276,23

80107 Świetlice szkolne 119 000,00 0,00 119 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 682,00 5 182,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 051,82 -682,00 88 369,82

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 162 000,00 21 500,00 1 183 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 628,00 5 000,00 164 628,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 860,00 2 960,00 49 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 871 611,56 13 540,00 885 151,56

Razem: 4 060 992,31 21 500,00 4 082 492,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 189 132,36 0,00 3 189 132,36

80101 Szkoły podstawowe 2 160 454,00 0,00 2 160 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 800,00 -22 090,00 312 710,00

4260 Zakup energii 116 700,00 -155,00 116 545,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 155,00 2 005,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 600,00 3 090,00 98 690,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 005 761,32 19 000,00 1 024 761,32

80104 Przedszkola 709 374,00 0,00 709 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 449,76 -2 700,00 76 749,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 359,17 2 700,00 231 059,17

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

85 000,00 0,00 85 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -415,00 4 585,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 415,00 3 815,00

Razem: 3 215 562,36 0,00 3 215 562,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 526 221,59 -21 500,00 10 504 721,59

80101 Szkoły podstawowe 6 940 507,73 0,00 6 940 507,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 342 000,00 16 336,00 358 336,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 314 646,80 -16 336,00 3 298 310,80

80107 Świetlice szkolne 815 000,00 0,00 815 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 200,00 375,00 30 575,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 606 736,61 -375,00 606 361,61

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

679 000,00 -21 500,00 657 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 500,00 2 500,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 516 162,52 -21 500,00 494 662,52

Razem: 10 544 271,59 -21 500,00 10 522 771,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr OR.0050.191.2024 Burmistrza z dnia 18-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 725 738,65 0,00 2 725 738,65

80101 Szkoły podstawowe 2 050 800,00 0,00 2 050 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 100,77 -17 641,00 254 459,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 700,00 6 641,00 91 341,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 021 141,27 11 000,00 1 032 141,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262 038,00 0,00 262 038,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 505,48 -100,00 144 405,48

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

60 400,00 0,00 60 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 540,00 -1 803,00 8 737,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 1 803,00 3 303,00

Razem: 2 739 928,65 0,00 2 739 928,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62E029E-5DC6-4F6E-B0B9-1059B5CA0991. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.191.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16


